



DISKONT

Najlepšie ceny v regióne!

Trvanie akcie: Od 11.4.2024 do 24.4.2024



www.gvphe.sk

Nájdete nás už aj na:
facebook

<https://www.facebook.com/Potravin.GVP>



!!! Diskontná akcia platí iba v týchto predajniach !!!

Humenné, ul. Mierová 6217/103 (pri Slovnafte) Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00	Vranov n/T, B. Němcovej 1155/16 (oproti futbal. ihrisku) Pon-Pia 7.00 - 18.00, Sob 7.00 - 13.00	Michalovce, Močarianska 6521/16F Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00	Haniska, č. 495 Pon-Pia 6.00 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00	Veľké Kapušany L.N. Tolstého 2394/27 Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00

NOVINKA

0,89
cena za 100g



Naša Ondavská klobása

0,25
1kg=8,33€



Oblátka Attack mliečna celomáčaná 30g

+ ďalšie príchute
citron
čokoláda
kokos
lieskový orech

0,75
cena za 100g



Naša Vikendová šunka

0,75
cena za 100g



Naše Humenské párky

0,69
cena za 100g



Naša Humenská saláma

0,95
cena za 100g



Naša Humenská slanina

0,79
cena za 100g



Šunková saláma Berto

1,39
1kg=3,97€



Kuriatko saláma 350g

0,59
1kg=3,69€



CBA Pečeňová nátierka 160g



CBA Mája nátierka 160g

0,89
1l=0,59€



Vinea biela 1,5l

14,99
1l=21,41€



Metaxa 7* 40% 0,7l + pohár

11,79
1l=16,84€



Vodka 9 MILE 37,5% 0,7l

6,59
1l=9,41€



Vodka Hanacka 37,5% 0,7l

1,25
1l=1,25€



Džus Relax pomaranč 100% 1l

0,49
1l=0,89€



Smädny mnich 10% 0,55l

 <p>0,69 1l=11,50€</p> <p>Mrož jahodový v čokoláde 60ml</p>	 <p>1,25 1kg=9,62€</p> <p>Mrož malinový v čokoláde 60ml</p>	 <p>1,25 1kg=9,62€</p> <p>Nátierka cesnakovo-syrová 130g</p>	 <p>1,25 1kg=9,62€</p> <p>Nátierka pikantná so syrom 130g</p>	 <p>0,89 1kg=7,74€</p> <p>Syr Niva CBA 115g</p>	 <p>0,99 1kg=4,95€</p> <p>Nátierka CBA smotanová 200g</p>
 <p>1,25 1kg=8,93€</p> <p>Nátierka Šmak 130g</p>	 <p>1,39 1l=2,26€</p> <p>Nanuková torta jogurtová-lesná zmes 615ml</p>	 <p>1,39 1l=2,26€</p> <p>Nanuková torta tvarohová-marhuľa 615ml</p>	 <p>1,25 1kg=8,33€</p> <p>Treska v majonéze s ostrým šalátom 150g</p>	 <p>1,25 1kg=8,93€</p> <p>Treska v majonéze 140g</p>	 <p>1,65 1kg=1,83€</p> <p>Chlieb maďarský krájaný balený 900g</p>
 <p>1,65 1kg=4,13€</p> <p>Obaľovaný karfiol 400g</p>	 <p>1,99 1kg=2,65€</p> <p>Vlnky do rúry 750g</p>	 <p>0,89 1kg=2,54€</p> <p>Ázia zmes 350g</p>	 <p>1,99 1kg=1,99€</p> <p>Frizanto halušky zemiakové hlbokozmrazené 1kg</p>	 <p>1,39 1kg=2,90€</p> <p>Frizanto zemiakovo-tvarohové knedličky plnené lieskovoorieškovou plnkou 480g</p>	 <p>1,39 1kg=2,90€</p> <p>Frizanto zemiakovo-tvarohové knedličky plnené jahodovou plnkou 480g</p>
 <p>5,99 1l=1,20€</p> <p>Olej slnečnicový Lumark 5l</p>	 <p>1,59 1kg=1,59€</p> <p>Ryža Bask guľatozrná 1kg</p>	 <p>1,99 1l=1,66€</p> <p>Savo Original 1,2l</p>			

Najlepšie ceny v regióne!

Tento propagačný leták obsahuje 43%-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Ponuka platí od 11.4.2024 do 24.4.2024. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby uverejnené v tlačovine. V tlačovine sú použité ilustračné fotografie.

Aktuálnu ponuku si môžete pozrieť aj na našej internetovej stránke www.gvphe.sk